各  位                                   令和 7 年 4 月 18 日

会  社  名 株式会社日本抵抗器製作所

代表取締役社長 木 村  準

                    (コード番号 ６９７７ 東証スタンダード）

                  問合せ先     社長室 室長 木矢村 隆

                            TEL(0763)62-8125

第 77 回定時株主総会の継続会の開催日等に関するお知らせ

 当社は、令和 7 年 3 月 28 日の第 77 回定時株主総会において、後日継続会を開催し報告

事項を報告すること、また、その継続会の日時および場所の決定を取締役会にご一任いた

だくことについて、ご出席の株主様にご承認いただいております。

 このご承認に基づき、当社は本日開催の取締役会で下記のとおり第 77 回定時株主総会の

継続会を開催することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、この継続会は、第 77 回定時株主総会の一部となりますので、継続会にご出席いた

だける株主様は、第 77 回定時株主総会において議決権を行使できる株主様と同一となりま

す。

記

1.日  時    令和 7 年 5 月 23 日（金曜日） 午後 3時

2.場  所    富山県南砺市北野 2315 番地

         当社本店 3 階講堂

3.目的事項    報告事項

         1.第 77 期（令和 6 年 1 月 1 日から令和 6 年 12 月 31 日まで）

          事業報告、連結計算書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算

書類監査結果報告の件

         2 第 77 期（令和 6 年 1 月 1 日から令和 6 年 12 月 31 日まで）

          計算書類報告の件

当社連結子会社の元従業員による現金私的流用により株主総会報告事項について、報告が遅れ

ましたことに関しまして、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なご迷惑とご心配おかけす

ることとなりましたことを深くお詫び申し上げます。

                                   以 上